GOVERNO MUNICIPAL DE /

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE-23/2021.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGA0 ELETRONICO N° PE-23/2021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
KITS  ODONTOLÓGICOS EDUCATIVOS EM ALUSÃO  it  CAMPANHA "GERAÇÃO
CARIE ZERO", PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES PELOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE NAS ESCOLAS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DO MUINICIPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor (es) a saber EDITORA LUNNA LTDA, CNPJ n° 31.260.067/0001-99, com o
seguinte valor, LOTE UNICO R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais), tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

JA•cio
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

P.40 MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635- CENTRO

CNEI N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1